муниципальное бюджетное дошкольное образовательное

учреждение детский сад  комбинированного вида № 45 города Ставрополя

ПРИКАЗ

01 апреля 2022 года № ____

«О проведении месячника безопасности труда»

В соответствии с приказом Министерства труда и социальной

защиты населения по Ставропольскому краю от 17.03. 2022 года № 111

о проведении месячника безопасности труда с  01.04.20 22г. по

30.04.2022 г.

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Провести в ДОУ месячник безопасности труда с 01.04. 2022 г. по

30.04.2022 г.

2. Утвердить Положение о проведении месячника безопасности труда

(Приложение 1) и  План проведения месячника безопасности труда в

МБДОУ д/с № 45 (Приложение 2).

3.Создать комиссию по организации и проведению месячника  в

составе:

председатель    – заведующий МБДОУ д/с № 45  Н.В. Муслимова

Члены комиссии:

1. воспитатель МБДОУ д/с № 45, специалист в области охраны труда  - В.В

Баженова

2. председатель профсоюзного комитета МБДОУ д/с № 45 - А.А. Бавина

Заведующий МБДОУ д/с № 45                                  Н.В. Муслимова

		2022-04-29T11:21:02+0300
	МУНИЦИПАЛЬНОЕ БЮДЖЕТНОЕ ДОШКОЛЬНОЕ ОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ ДЕТСКИЙ САД КОМБИНИРОВАННОГО ВИДА №45 ГОРОДА СТАВРОПОЛЯ